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ZAPRASZAMY NA JARMARK 
LAWENDOWY

Już w najbliższy czwartek (25.07) w Człuchowie odbędzie się Lawendowy Jarmark 
Świętego Jakuba. Będzie to już ósma edycja tej imprezy. Na miejscu oczywiście nie 
zabraknie produktów związanych z lawendą. Będą też liczne atrakcje dla całych 
rodzin.

Ani data, ani lawenda nie są tutaj przypadkiem. 25 lipca przypada bowiem 
wspomnienie Świętego Jakuba, który jest patronem miasta. Lawenda natomiast jest 
najbardziej popularną rośliną w Człuchowie. Przez to miejscowość nazywana jest 
nawet „Lawendowym Miastem Północy”.

Tradycją stał się też organizowany na tę okoliczność jarmark. Jak co roku nie 
zabranie wystawców oferujących towary związane z lawendą.

- Będzie można kupić produkty rękodzielnicze, będzie można kupić kwiaty, obrazy, 
kosmetyki i wszystko, co z lawendą jest związane – zapowiada Dorota Cieplińska z 
Urzędu Miejskiego w Człuchowie.



Lawenda wykorzystywana jest także w kuchni. W Człuchowie serwowane są na 
przykład ciasta z dodatkiem lawendy czy przetwory owocowe z lawendą. W tym 
roku główną atrakcją będzie przygotowanie na oczach widzów niespodzianki 
kulinarnej – czyli z użyciem – a jakże – lawendy.

W programie nie zabraknie także atrakcji dla dzieci. Będzie między innymi konkurs 
plastyczny. Na miejscu rozstrzygnięty zostanie również ogłoszony wcześniej konkurs 
fotograficzny i plastyczny „Człuchów lawendą malowany”, a także konkursy na 
najlepszy produkt jarmarku i strój lawendowy. Będą też występy artystyczne 
zapowiadające organizowany również w Człuchowie – Polish Boogie Festival.

W tym roku Lawendowy Jarmark Św. Jakuba będzie organizowany w godzinach od 
12.00 do 18.00. Wszystkie wystawy, pokazy i koncerty będzie można oglądać w 
centrum miasta – na Rynku Miejskim.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne 
wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na 
naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w 
całości lub we fragmentach.



Pliki do pobrania
plik dźwiękowy

https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2019-11/00mc-jarmarklawendowy19-zap.mp3

